КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕБЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 31.01.  2011 г.  № 04
   село Березово

О внесении изменений и дополнений в  решение  Большеберезовской сельской Думы от 16.06.2010 г. №19 «О денежном содержании Главы Большеберёзовского сельсовета»
        В целях приведения нормативно правовой базы с действующим законодательством,  Большеберёзовская сельская Дума РЕШИЛА:
    1. Внести в решение Большеберёзовской сельской Думы от 16.06.2010 г. № 19 «О денежном содержании Главы Большеберёзовского сельсовета» следующие изменения:
    1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

1) установить должностной оклад Главе Большеберёзовского сельсовета в размере 5516 рублей 42 копейки, исходя из минимального размера оплаты труда в Российской Федерации с применением коэффициента 1,274.

    2 .Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Вестник Большеберёзовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Большеберёзовской сельской Думы Бабушкину О.Ф.

Глава Большеберёзовского сельсовета                                  О.Ф.Бабушкина